



**DĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU,
ZÁKLADNÍ ŠKOLA a ŠKOLNÍ JÍDELNA**
Bystřice pod Hostýnem, Havlíčkova 547, PSC.

Tel: [REDACTED]
IČO: 6345 [REDACTED]

Naše zn: 2573/2022

Vyřizuje [REDACTED]

Tel: 57196 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

ID: zpv8f87

Datum: 8.11.2022

Adresát:

[REDACTED]
Kamenec 1685

[REDACTED] Bystřice pod Hostýnem

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás demontáž stávajících koberců, dodání a pokládku nových koberců dle cenových nabídek č. 76/022, 77/2022 a 79/2022, na bytech č. 1,2,4 a 5. Celková výměř [REDACTED] m², za celkovou cenu 162.640,- Kč s DpH.

Příkazce [REDACTED]

Správce rozpočtu [REDACTED]

V Bystřici pod Hostýnem

Změny této objednávky pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DpH.

V Bystřici pod Hostýnem dne: 8.11.2022

Souhlasím za dodavatele

Jméno a příjmení, pozice [REDACTED], majitel

Podpis:

P [REDACTED]
P [REDACTED]

Nabídka číslo...076/2022

Zhotovitel

Objednatel

ŽÚ.757/2008 PO2
Ev.č.370801-301275

Registrace u ŽÚ Bystřice pod Hostnem

bukov
Provozovna : Kamenec 1685
Bystřice pod Hostýnem
IČ:76306259 DIČ:810605442

DDŠ,ZŠ a ŠJ
Havličkova 547
Bystřice pod Hostýnem

Peněžní ústav
Číslo účtu
Datum vystavení:26.10.2022
Datum.usk.zdan.plnění: 26.10.2022
Datum splatnosti:

IČO:63458896

Byt číslo 1

pp

Položka	m.j.	Cena jed.	Cena za položku
Demontáž st.koberce	m2		0,00
Přebroušení podkladu	m2		
Vysátí podkladu	m2		
Nalepení koberce	m2		
Nařezání a vlepení soklu	mb		


Specifikace:			
Koberec Primavera	m2		
Lepidlo disperzní	kg		
Chemopren	kg		

			0,00
Celková cena bez DPH			29 914,60
Sazba DPH	%	15	4 487,19
Haléřové zaokrouhlení			0,31
Celková cena s DPH			34 402,10



Nabídka číslo...077/2022

Zhotovitel

Objednatel


 ŽÚ.757/2008 PO2
 Ev.č.370801-301275
 Registrace u ŽÚ Bystřice pod Hostnem

DDŠ,ZŠ a ŠJ
 Havlíčkova 547
 Bystřice pod Hostýnem


 Loukov
 Provozovna : Kamenec 1685

 Bystřice pod Hostýnem
 IČ:76306259 DIČ:810605442



IČO:63458896

Datum vystavení:26.10.2022
 Datum.usk.zdan.plnění: 26.10.2022
 Datum splatnosti:

Byt číslo 2

pp

Položka	m.j.	Cena jed.	Cena za položku 0,00
Demontáž st.koberce	m2		
Přebroušení podkladu	m2		
Vysátí podkladu	m2		
Nalepení koberce	m2		
Nařezání a vlepení soklu	mb		

Specifikace:
 Koberec Primavera
 Lepidlo disperzní
 Chemopren

m2
 kg
 kg




			0,00
Celková cena bez DPH			8 784,00
Sazba DPH	%	15	1 317,60
Haléřové zaokrouhlení			0,31
Celková cena s DPH			10 101,91



Nabídka číslo...079/2022

Zhotovitel

Objednatel

 j.ŽÚ.757/2008 PO2
Ev.č.370801-301275
Registrace u ŽÚ Bystřice pod Hostnem

DDŠ,ZŠ a ŠJ
Havlíčkova 547
Bystřice pod Hostýnem

 Loukov
Provozovna : Kamenec 1685
 Bystřice pod Hostýnem
IČ:76306259 DIČ:810605442








IČO:63458896

Datum vystavení:26.10.2022
Datum.usk.zdan.plnění: 26.10.2022
Datum splatnosti:

Byt 4

pp

Položka	m.j.	Cena jed.	Cena za položku
Demontáž st.koberce	m2		0,00
Přebroušení podkladu	m2		
Vysátí podkladu	m2		
Nalepení koberce	m2		
Nařezání a vlepení soklu	mb		

Specifikace:
Koberec Primavera
Lepidlo disperzní
Chemopren

m2
kg
kg



			0,00
Celková cena bez DPH			51 363,00
Sazba DPH	%	15	7 704,45
Haléřové zaokrouhlení			0,31
Celková cena s DPH			59 067,76

Nabídka číslo...079/2022

Zhotovitel

Objednatel



č.j.ŽÚ.757/2008 PO2
Ev.č.370801-301275

Registrace u ŽÚ Bystřice pod Hostněm



oukov
Provozovna : Kamenec 1685



Bystřice pod Hostněm
IČ:76306259 DIČ:810605442



Datum vystavení:26.10.2022
Datum.usk.zdan.plnění: 26.10.2022
Datum splatnosti:

DDŠ,ZŠ a ŠJ
Havlíčková 547
Bystřice pod Hostněm



IČO:63458896

Byt 5

pp

Položka	m.j.	Cena jed.	Cena za položku
Demontáž st.koberce	m2		0,00
Přebroušení podkladu	m2		
Vysátí podkladu	m2		
Nalepení koberce	m2		
Nařezání a vlepení soklu	mb		

Specifikace:
Koberec Primavera
Lepidlo disperzní
Chemopren

m2
kg
kg



			0,00
Celková cena bez DPH			51 363,00
Sazba DPH	%	15	7 704,45
Haléřové zaokrouhlení			0,31
Celková cena s DPH			59 067,76